Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» августа 2018 г.

       № 429
О внесении изменений в Постановление № 74 от 15.02.2018 г. «Об организации исполнения уголовных наказаний  в виде  исправительных и обязательных работ  на  территории городского поселении «Карымское»
     Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии со ст.ст.49,50 Уголовного кодекса РФ, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ;  руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:
     1. Внести изменения в п. 3 Постановления № 74 от 15.02.2018 г. «Об организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории городского поселения «Карымское», включив в перечень организаций, предприятий и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ администрацию городского поселения «Карымское».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. главы городского

поселения «Карымское»

А.А. Пахомов